



Ceemma Invest ApS

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 40195564

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Frederik Erik Preben Madsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ceemma Invest ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 40195564
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Reignald Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje andele i danske og udenlandske selskaber, investeringsforeninger og kapitalforeninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 et overskud på 273 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.601)	(25.000)
Andre finansielle indtægter		394.403	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.032)	(759)
Andre finansielle omkostninger		(585)	(670)
Resultat før skat		349.185	(26.429)
Skat af årets resultat	1	(76.944)	5.814
Årets resultat		272.241	(20.615)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		272.241	(20.615)
Resultatdisponering		272.241	(20.615)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		0	91.330
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.814
Tilgodehavender		0	97.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.395.241	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.395.241	0
Likvide beholdninger		87.931	0
Omsætningsaktiver		5.483.172	97.144
Aktiver		5.483.172	97.144

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	2	83.500	83.500
Overført overskud eller underskud		240.626	(31.615)
Egenkapital		324.126	51.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.625	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.056.477	20.259
Skyldig skat		76.944	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.159.046	45.259
Gældsforpligtelser		5.159.046	45.259
Passiver		5.483.172	97.144
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	83.500	(31.615)	51.885
Årets resultat	0	272.241	272.241
Egenkapital ultimo	83.500	240.626	324.126

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	76.944	0
Refusion i sambeskatning	0	(5.814)
	76.944	(5.814)

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	75.000	1	75.000
B-anparter	8.500	1	8.500
	83.500		83.500

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.395.241
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	394.493

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet 15. November 1864 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
